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گروه ورزشی-  هفته شانزدهم 
بیست وســومین دوره رقابت هــای 
لیگ برتر فوتبــال با برگزاری هفت 
دیدار پیگیری شــد. در مجموع تنها 
۶ بــار توپ از خــط دروازه ها عبور 
کرد که نســبت به هفته هــای قبل، 
شــاهد گل های کمتــر و بازی های 
بی کیفیت تــری بودیــم. فقط ۲ تیم 
میزبان به برتری رســیدند و ۳ دیدار 
نیز برنده نداشــت. ۲ تیم مهمان نیز 

صاحب پیروزی شدند.
در ترکیب منتخــب هفته، تنها 
نماینــدگان ۵ تیــم حضــور دارند. 
استقلال تهران و گل گهرسیرجان به 
لطف برتری مقابل رقبا با ۳ نماینده در 
صدر قرار دارند و تیم های آلومینیوم 
اراک و ملــوان بندرانزلی با ۲ نماینده 
در رتبــه دوم قرار گرفتند. تیم پیکان 
نیــز با یک نماینــده ترکیب منتخب 
هفته شــانزدهم را تشکیل می دهند. 
این ترکیب بــا توجه به کم گل بودن 

این هفته تعداد بیشــتری از مدافعین 
نسبت به هفته های قبلی دارد.

دروازه بــان: محمدرضــا 
اخباری )گل گهر سیرجان(

اخبــاری در ایــن فصل پس از 
پیوستن به گل گهر سیرجان عملکرد 
مناســبی داشته و به نوعی چارچوب 
دروازه ســیرجانی ها را بیمــه کرده 
اســت. او در دیــدار مقابل فولاد ۳ 
شوت به ســمت چارچوب را مهار 
کــرد و با نمره ۸.۱۵ به عنوان بهترین 
بازیکن زمین انتخاب شــد. اخباری 
با ثبت هشــتمین کلین شیت فصل با 
عبــور از علیرضا بیرانوند در جمع ۳ 

دروازه بان برتر قرار گرفت.
مدافعین: محمدحسین فلاح 
زاهدی)گل گهر  مسیح  )پیکان(، 
ســیرجان(، صالــح حردانی 
مهــران  تهــران(،  )اســتقلال 
اراک(  موســوی)آلومینیوم 
ابوالفضل جلالی)اســتقلال  و 

تهران(
تیــم فوتبــال پیــکان دهمین 
بازی متوالی را بدون برد پشت ســر 
گذاشت و نهمین تساوی فصل خود 
را در حالی مقابل نســاجی مازندران 
بدست آورد که محمد حسین فلاح 
در خــط دفاعی این تیــم عملکرد 
مناســبی داشت. فلاح موفق شد ۱۳ 
نبــرد را پیروز شــود و با نمره ۷.۵۷ 
بهترین بازیکــن زمین لقب گرفت، 
این بازیکن برای دومین بار در دوران 
بازیگری خود موفق به کســب این 

عنوان شد.
استقلال که رکورد صد در صد 
پیــروزی در دیدارهای خانگی را در 
این فصل یدک می کشــد، در دیدار 
مقابل صنعت نفت نیز عملکرد خیلی 
خوبی داشــت و اجازه نداد بازیکنان 
صنعــت نفت حتی یک شــوت در 
چارچوب داشــته باشند. حردانی و 
جلالی در این دیدار عملکرد بســیار 

خوبی در خط دفاعی آبی پوشان ارائه 
کردند. حردانــی ۵ عملکرد دفاعی 
موفق داشــت و با ۳ پــاس کلیدی 
نمره ۷.۷۸ را بدســت آورد تا بهترین 
بازیکن زمین لقب بگیرد. جلالی نیز 
در ایــن دیدار همانند حردانی هم در 
دفاع و هــم در حمله نمایش خوبی 
داشــت و چندین بار بــا پاس های 
کلیدی و شــوت دروازه حریف را 
تهدیــد کرد. جلالــی در این دیدار 

نمره ۷.۴۶ را بدست آورد.
زاهــدی در ادامه نمایش خوبی 
که در هفته های گذشــته داشت، در 
دیدار مقابل فولاد به علاوه عملکرد 
خــوب در کارهای دفاعی ۱۲ قطع و 
دفع توپ داشــت، پــاس تک گل ۳ 
امتیازی تیمش را نیز به نام خود ثبت 

کرد و نمره ۷.۷۷ را بدست آورد.
مقابــل  دیــدا  در  موســوی 
پرســپولیس یکی از ارکان ها اصلی 
خط دفاعی آلومینیــوم بود تا باعث 
شود سرخ پوشــان برای سومین بار 
در این فصــل نتوانند گلی را به ثمر 
برســانند. او با ۱۸ عملکرد موفق در 
کارهای دفاعی موفق شد نمره ۷.۴۶ 

را به نام خود ثبت کند.
امیــر  هافبک هــا: 
اراک(،  نوری)آلومینیــوم 
مهدی پور)اســتقلال  مهــدی 
تهران(، مهــران احمدی) ملوان 

بندرانزلی(
بــار  بــا ۴  اراک  آلومینیــوم 
برتــری مقابل پرســپولیس در لیگ 

و جام حذفی، تبدیل به گربه ســیاه 
سرخ پوشــان شده اســت. نوری در 
دقیقــه ۵۸ وارد میدان شــد و با یک 
ســوپرگل تماشایی ۳ امتیاز حساس 
را به حســاب تیمش واریز کرد. او به 
خوبی در خط هافبک آلومینیوم بازی 
کرد و اجازه نــداد موقعیت چندانی 
نصیب بازیکنان پرسپولیس شود و با 
نمــره ۷.۵۷ به عنوان بهترین بازیکن 

زمین انتخاب شد.
احمــدی تنهــا ۳۰ دقیقه زمان 
احتیاج داشــت تــا با پــاس خود 
سرنوشــت بــازی را تغییــر دهد و 
۳ امتیــاز حســاس را به حســاب 

انزلی چی هــا واریز کرد. او همچنین 
با ۲ پــاس کلیدی و یــک ضربه به 
چارچــوب دروازه  ذوب آهــن را 
تهدید کرد و نمره ۷.۵۶ را کسب کرد.
اولین گل فصل مهدی پور برای 
اســتقلال، ۳ امتیازی بود. او در این 
فصل چهار پــاس گل را به نام خود 
ثبت کــرده بود و در دیــدار مقابل 
صنعت نفت با یک شوت فوق العاده 
تماشــایی موفق شــد قفل دروازه 
تیم مهمــان را بازکنــد. مهدی پور 
چندین بار با پاس های خود بازیکنان 
اســتقلال را در موقعیت گلزنی قرار 
داد و ۷ قطــع توپ نیز داشــت تا با 

نمــره ۷.۷۱ به عنوان بهترین بازیکن 
زمین لقب بگیرد.

ســعید  مهاجمیــن: 
سحرخیزان )گل گهر سیرجان( 
)ملــوان  جعفــری  رضــا  و 

بندرانزلی(
هفتمیــن گل فصــل جعفری 
برای انزلی چی هــا ۳ امتیازی بود تا 
این بازیکن روی ۹ گل ملوان در این 
فصل تاثیرگذار باشــد. جعفری در 
دقایــق پایانی دیدار مقابل ذوب اهن 
موفق شــد روی فــرار در موقعیت 
مناســب تک گل تیمــش را به ثمر 
برســاند و حالا تنهــا ۲ گل تا صدر 

جدول گلزنان فاصله داشــته باشد و 
نمره ۷.۸۵ را بدست آورد.

یکــی از پدیده ایــن فصل از 
رقابت هــای لیگ  برتر مهاجم جوان 
گل گهر اســت که در نیم فصل اول ۳ 
گل و ۲ پــاس گل را به نام خود ثبت 
کرد. سحرخیزان با یک ضربه روی پا 
تماشایی ۳ امتیاز به حساب گل گهر 
واریز کــرد تا نیم  فصل دوم را نیز به 
خوبی آغار کنــد. او در این دیدار ۲ 
شــوت در چارچوب داشت و یک 
موقعیت گلزنی نیــز برای بازیکنان 
گل گهر ســاخت تا نمــره ۷.۷۴ را 

کسب کند.

گروه ورزشی- مهدی طارمی در فاصله چهار 
شب مانده تا مسابقه حساس دور رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل آرســنال با شــرایط 
عجیبی در پورتو مواجه شــد و ســرخیو کونسیسائو 
تصمیم گرفت او را به طــور کامل در بازی لیگ برتر 
پرتغال برابر استرلا نیمکت نشین کند.تیم فوتبال پورتو 
در شــرایطی موفق شد پس از دو هفته ناکامی در لیگ 
برتر پرتغال به پیروزی دو بر صفر مقابل استرلا برسد 
که مهدی طارمی برای نخســتین بار در این رقابت ها 
حضور در بــازی را تجربه نکرد و تا 
پایان جزء نفــرات ذخیره 
حضور داشــت و جزء پنج 
تیمش  تعویضی  بازیکن 
نیز قــرار نگرفت.مهدی 
طارمی که در این فصل 

نمایش ضعیف تری نسبت به سالیان اخیر از نظر آماری 
داشــته و در ۱۶ حضور ثابت یا تعویضی در لیگ برتر 
پرتغال ســه گل به ثمر رســانده و یک پاس گل داده، 
نتوانست برابر استرلا به میدان برود و شانس بهبود این 
آمار را به دست بیاورد، اما او اتفاقی بی سابقه را هم در 
این دیدار تجربه کرد.  طارمی در ۱۰۲ بازی ممکن در 
ســه فصل اخیر لیگ برتر پرتغال فقط در ۳ مسابقه به 
دلیل محرومیت حضور نداشت و در ۹۹ مسابقه دیگر 
برای پورتو به میدان رفت که توانســت ۵۸ گل به ثمر 
رساند و ۲۹ پاس گل بدهد، اما فصل ۲۴-۲۰۲۳ برای 
او به خوبی پیش نرفت و دیدار شنبه شب با استرلا نیز 
بــه این موضوع دامن زد. مهاجم ایرانی پورتو به دلیل 
همراهی تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا نتوانست 
در یک مسابقه جام حذفی و پنج بازی لیگ برتر پرتغال 
حضور داشته باشد، اما در بازگشت از قطر، در 
جریان شکست تیمش برابر آروکا به عنوان 
یار جانشــین به زمین رفت که دوباره بخت 
گلزنی بــا او همراه نبود.طارمی که هیچ وقت 
نیمکت نشــینی در دو بازی پیاپی این فصل لیگ برتر 
پرتغال را تجربه نکرده بود، در دیدار شنبه شب مقابل 
اســتوریل با این اتفاق مواجه شد ولی عجیب تر اینکه 

او حتــی به عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نیامد 
تا درســت پس از ۶ ســال یک شرایط غیرمنتظره را با 
تصمیم کونسیســائو تجربه کند. جدا از غیبت طارمی 
در مسابقات باشگاهی به دلیل محرومیت، مصدومیت 
یا همراهی تیم ملی، این اتفاق پیش آمده بود که او در 
رقابت های حذفی یا اروپایی نیمکت نشینی را تجربه 
کند، اما در ۶ سال گذشته حضور کامل در بین نفرات 
ذخیره در یک رقابت لیگ برتری را نچشــیده بود که 
این اتفاق برابر اســتوریل رخ داد. این ملی پوش ایرانی 
آخرین بــار در هفته هجدهم فصــل ۱۸-۲۰۱۷ لیگ 
ســتارگان قطر در جریان پیروزی سه بر صفر الغرافه 
مقابل المرخیه نیمکت نشــینی را به طور کامل در یک 
بازی از لیگ باشگاهی تجربه کرده بود که کونسیسائو 
دوباره چنین شــرایطی را مقابل استوریل برای او رقم 
زد.طارمی در شرایطی آن مقطع برای الغرافه به میدان 
نرفــت که پنج روز قبل تــر از آن، در هفته دوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا مقابــل تراکتور نمایش 
درخشانی داشت و دو گل به ثمر رسانده بود، اما این بار 
مشکل خاص یا خستگی از بازی قبلی در پرتغال برای 
او وجود نداشت تا احتمال نیمکت نشینی اش در دیدار 

آینده برابر آرسنال هم به وجود بیاید.

گروه ورزشی- به نظر می رسد 
که فرآیند انتخاب سرمربی جدید فولاد 
خوزستان در حال نهایی شدن است و 
به زودی محمد ربیعی سکان دار جدید 

قرمزپوشان اهوازی می شود.
نیم فصــل دوم لیگ برتر فوتبال 
ایران بــا یک اتفاق شــوکه کننده در 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز شد؛ 
جایی که بعد از اتمام دیدار ذوب آهن 
اصفهان و ملــوان بندرانزلی و برتری 
یک گله ملوانی هــا، محمد ربیعی در 
رختکن با شاگردانش در تیم ذوب آهن 
خداحافظــی کرد. جالــب آنکه در 
ابتدای فصل بود که ربیعی بعد از آنکه 
توانست مس رفسنجان را به لیگ برتر 
برســاند و ۳ فصل پیاپی در لیگ برتر 
ســکان دار این تیم بود، با مدیران این 
باشــگاه برای ادامه همکاری به توافق 
 نرســید و راهی ذوب آهــن اصفهان 

شد.
ذوبی ها در نیم فصل نخســت با 
سرمربیگری ربیعی کارنامه درخشانی 
را از خود به جای گذاشتند و با کسب 
۲۵ امتیاز از ۱۵ مســابقه توانستند در 
بین ۵ تیم برتر جدول رده بندی به کار 
خود پایان بدهند. جالب آنکه در بازار 
زمســتانه هم تیمِ اصفهانی براساس 
خواسته های محمد ربیعی، حضوری 
فعال داشت و آن ها با ۶ بازیکن جدید 
به توافق رســیدند و به نظر می رسید 
که حداقل تا پایان فصل محمد ربیعی 
در قامت سرمربی ذوب آهن اصفهان 
کارش را پیش ببرد اما او در تصمیمی 
ناگهانی از سمت خود کناره گیری کرد 
و این اســتعفا در حالی انجام شد که 
ربیعی پیشــنهادی از فولاد خوزستان 

دریافت کرده بود.
شکست در مذاکرات با یحیی

مدیران باشگاه فولاد خوزستان 
که از ابتدای فصل با علیرضا منصوریان 
و خوان ایگناسیو مارتنیس همکاری 
داشــته اند، بعد از قطــع همکاری با 
سرمربی اسپانیایی به دنبال جذب یک 
سرمربی خوشــنام بودند. گزینه اول 
موردنظر آن ها، یحیی گل محمدی بود 
و در این زمینه، مذاکرات با ســرمربی 

سابق پرسپولیس دنبال شد و با وجود 
توافقــات اولیه، در نهایت شــرایط 
برای همکاری فراهم نشد تا با وجود 
گمانه زنی های انجام شــده، بازگشت 
یحیی گل محمدی به چرخه سرمربیان 
لیگ برتری در سریع ترین زمان ممکن 

منتفی شود!
یک چــراغ ســبز، فاصله 

ربیعی با نیمکت فولاد!
هــواداران فــولاد تمایل زیادی 
به اســتخدام محمد ربیعی در قامت 
ســرمربی جدیــد تیم شــان دارند و 
همین مســئله باعث شــد تا مدیران 
باشــگاه اهوازی بعــد از ناکامی در 
زمینــه همکاری با یحیی گل محمدی 
به ســراغ همکاری بــا ربیعی بروند. 
در ۲ روز اخیــر، مذاکرات به صورت 
فشرده میان مدیران باشگاه های فولاد 
خوزستان و ذوب آهن اصفهان انجام 
شده که توافقات اولیه در زمینه صدور 
رضایت نامه ربیعــی به عمل آمده اما 
گفته می شود هنوز مدیرعامل کارخانه 
ذوب آهن اصفهان چراغ سبز خود را 

به این انتقال نشان نداده است.
ربیعی شــخصاً ابراز تمایل خود 
برای حضور در فولاد خوزســتان را 
اعلام کرده و حالا گفته می شــود که 
حضور یا عدم حضور این ســرمربی 

مســتعفی از هدایــت ذوب آهــن، 
مســتقیماً به نظر مدیرعامل کارخانه 
ذوب آهــن بســتگی دارد. با توجه به 
جلســات برگزار شده در ۲ روز اخیر، 
به نظر می رسد که به زودی توافقات در 
زمینــه حضور محمد ربیعی در قامت 
سرمربی جدید فولاد خوزستان نهایی 
خواهد شــد و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، او در کســوت جانشین خوان 
ایگناسیو مارتینس کار خود را در تیم 

اهوازی آغاز می کند.
سرمربی موفق لیگ یکی در 

راه اصفهان؟
بازیکنــان ذوب آهن البته موافق 
جدایی محمد ربیعی نیســتند و شب 
گذشــته در پیام های اینســتاگرامی 
نســبت به جدایی ســرمربی تیم شان 
واکنش نشــان دادند. با این وجود به 
نظر می رســد که ربیعی برای حضور 
در فــولاد، تصمیــم نهایــی خود را 
گرفتــه و مصمم به حضور در این تیم 
خوزستانی است. همزمان با مذاکرات 
در زمینــه انتقــال ربیعی بــه فولاد، 
مسئولان باشــگاه ذوب آهن به دنبال 
یافتن جایگزینی مناسب برای محمد 
ربیعی هستند و در این زمینه اولویت 
نخست آن ها، سعید اخباری سرمربی 

فعلی چادرملو اردکان است.

اخباری که تجربه سرمربیگری 
در لیگ برتر در قامت ســرمربی سایپا 
تهران را در کارنامه خود دارد، در فصل 
جاری عملکرد درخشانی در چادرملو 

اردکان داشته است. 
نماینده استان یزد با هدایت سعید 
اخباری توانسته ۴۴ امتیاز از ۱۹ مسابقه 
به دست آورد و مدعی اول رسیدن به 
لیگ برتر محســوب می شود. ضمن 
آنکه شاگردان اخباری در جام حذفی 
هم درخشان حاضر شدند و توانستند 
با شگفتی سازی مقابل فولاد در اهواز 
به پیروزی برسند که این برد زمینه ساز 
اخراج خوان ایگناسیو مارتینس شد! 
با توجه به عملکرد درخشــان سعید 
اخبــاری در چادرملــو، مدیران این 
باشگاه به جدایی او رضایت نداده اند 
اما تلاش مسئولان باشگاه ذوب آهن 
بر این اســت که بتوانند این سرمربی 
جــوان را در قامت جانشــین محمد 
ربیعی معرفی کنند و به نظر می رســد 
کــه در صــورت حضــور ربیعی در 
فولاد، انتقال اخباری به ذوب آهن هم 
قریب الوقوع خواهد بود تا در روزهای 
آغازیــن نیم فصل دوم لیــگ برتر و 
لیــگ آزادگان، تغییرات غیرمنتظره و 
جالب توجهی روی نیمکت تیم های 

مدعی انجام شود!

گروه ورزشی-  در جریان  رقابت های یخ نوردی قهرمانی جهان 
در کشور کانادا، محمدرضا صفدریان عضو تیم ملی یخ نوردی ایران  
 پس از غلبه بر حریفی از مغولستان به مدال طلای این مسابقات  دست 

یافت. 
محســن بهشتی راد دیگر یخ نورد ایرانی شرکت کننده در این 

مسابقات نیز به مدال برنز این رقابت ها دست یافت.
ایــن دو قهرمان تمرینات خــود را روی دیوار یخی پنگوئن 
 کیــش  انجــام میدهند و ســفیران پارک برفی در این مســابقات 

بودند.

آبی تر از همیشه در حضور 
پرُرنگ مدافعین

ترکیب منتخب هفته شانزدهم؛:

ترکیب منتخب هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال با توجه به کم گل بودن دیدارها، 
با حضور پرُرنگ مدافعین نسبت به هفته های پیشین همراه شد.
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صندلیبازیدرراهاست؛ربیعیدرفولاد،اخباریدرذوبآهن؟

از دیوار یخی 
پنگوئن کیش تا 

طلای کانادا 

اتفاقبیسابقهبرایطارمیدرلیگپرتغال


